
Uchwała Nr 133/2007 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  28 lutego 2007 r. 
 
 

w sprawie  powierzenia stanowiska dyrektora Centrum Kształcenia Pracowników Służb 
Społecznych w Skarżysku-Kamiennej Pani Danucie Latos. 
 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) w związku  
z § 26 ust. 3, 4 i 8 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 24 marca 2005 r.  
w sprawie kolegiów pracowników służb społecznych (Dz. U. Nr 61, poz. 544 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powierza się stanowiska dyrektora Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w 
Skarżysku-Kamiennej Pani Danucie Latos na okres od 01 kwietnia 2007 r. do 31 marca  
2012 r. 
 

§ 2. 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, o ile minister ds. zabezpieczenia społecznego nie 
zgłosi w ww. sprawie umotywowanego zastrzeżenia. 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

Adam Jarubas 
 
 
 


